
A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

ar nd klasifikimin e Sh

Nr. Pdrshkrimi i Elementeve

1 Shitjet neto 701,705

2 T6 ardhura td tjera nga veprimtarite e shfryezimit 702-708X

Ndryshimet nd inventarin e produkteve td gatdshme e PPC 71

Te Ardhura Gjithsej nga shitja

4 Materialet e konsumuara . 601 -608X

Kosto e pun6s 641- 648

cagat e personelit 444

Shpenzimet per sigurimet shoqerore dheshendetdsore i45

b Amortizimi dhe zhvleresimet 68X

Shpenzime td tjera 61-63

o Iotali i shpenzimeve (shuma 4-7)

0 Fitmiapo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+-3-8)

10 Tri ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara /or,oor

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662

12 16 ardhurat dhe shpenzimet financiare:

12.1 Te ardhurdhe shpenz financiare ngai nvestime td tiera financiare afatgiata
763, 764; 765, 664,

665

12,2 Td ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767,667

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kdmbimi 769; 669

12.4 Td ardhura dhe shpenzime t6 tiera financiare 768; 668

13 Iotali i tE ardhurave dhe shpenzimeve financiare

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694

16 Fitmi (humbja) neto e viti financialt4"l5

11 Elementet e pasqvrave t-e konsoliduara


